Isıtma ve sıcak su ihtiyacı doğalgazlı kombi ile
sağlanmaktadır. Vitrifiye, armatürler mevcuttur. Taşınmaz hâlihazırda mal sahibi tarafından mesken amaçlı kullanıl-
maktadır.Bağımsız Bölümün mahallinde yapılan ölçümlerde;FAYDALI NET ALANI: 102 m2 olup Bağımsız Bölüm De-
ğeri: 260.000,00 TL (İkiYüzAltmışBinTürkLirası) olarakbilirkişice takdir edilmiştir.
Adresi : Kardelen Mahallesi 2064. Sokak Haritacılar Sitesi 11. Blok No: 4-11/1 Yenimahalle/Ankara
Yüzölçümü : 22.252,00 m2
Arsa Payı : 1/230
İmar Durumu : 1/1000 ölçekli72700/8 nolu parselasyon planı kapsamında (B işaretli ada/parsel)E:1,30 Max

[...]

sıcak su ihtiyacı doğalgazlı kombi ile sağlanmaktadır. Vitrifiye, armatürler mevcuttur. Taşınmaz hâlihazırda mal sahibi
tarafından mesken amaçlı kullanılmaktadır.Bağımsız Bölümün mahallinde yapılan ölçümlerde;FAYDALI NET ALANI:
102 m2olup Bağımsız Bölüm Değeri: 260.000,00 TL (İkiYüzAltmışBinTürkLirası) olarak bilirkişice takdir edilmiştir.
Adresi : Güzelyaka Mahallesi 554. Sokak Metehan Sitesi No: 3/9 Yenimahalle/Ankara
Yüzölçümü : 2.232,00 m2
Arsa Payı : 56/2232
İmar Durumu : Yenimahalle Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü?nden elde edilen şifahi verilere göre taşınmazın